

SOPIMUS YHTEISTYÖSTÄ

Loimaan kaupunki ja Suomen maatalousmuseosäätiö sopivat yhteistyöstään seuraavaa:

1. Loimaan kaupunki avustaa Suomen maatalousmuseo Sarkaa vuosittain sadallatuhannella (100 000) eurolla.
2. Suomen maatalousmuseo Sarka osallistuu toimintansa mahdollistamalla tavoilla Loimaan kaupungin ja seutukunnan kehittämiseen, markkinointiin ja matkailuyhteistyöhön. Lisäksi Suomen maatalousmuseo Sarassa voi toimia Loimaan matkailuneuvontapiste, joka on auki museon avoimina oloaikoina. Sarka ei vastaa matkailuneuvonnan suorista kustannuksista (esim. kansainvälisen i-kyltin vuosimaksut) eikä seutukunnan matkailun kokonaiskoordinoinnista.
3. Loimaan kaupungin virallisuonteiset vieraat, joissa ryhmää isännöi kaupunginvaltuuston tai -hallituksen puheenjohtaja, kaupunginjohtaja taikka heidän varaedustajansa, pääsevät ilmaiseksi museon tiloihin ja näyttelyyn. Loimaan kaupungin virallisilla organisaatioilla on mahdollisuus käyttää museon kokoustiloja sopivassa määrin korvauksetta museon aukioloaikoina. Museon aukioloaikojen ulkopuolella tilojen käyttö on maksullista, mutta -20 % alennuksella tilavuokrien listahinnoista (alennus ei koske vahtimestarikulua). Mikäli kaupungin korvauksetta varaamaan tilaan olisi tulossa maksullisia asiakkaita, museolla on oikeus a) siirtää kaupungin varaus toiseen tilaan ja mikäli tämä ei onnistu b) perua kaupungin varaus. Museo voi tehdä näitä muutoksia korkeintaan viikkoa ennen kyseistä ajankohtaa. Kaupungin on tehtävä tilavarauksiaan koskevat muutokset ja mahdolliset varmistukset viimeistään viikkoa ennen kyseistä ajankohtaa. Tiloja voi varata vain käyttöajaksi eikä kaupunki voi siirtää varausta kolmannelle osapuolelle.
4. Loimaan kaupungin koulujen ja päiväkotien oppilaat pääsevät luokittain museolla vieraillessaan ilmaiseksi museon näyttelyihin.
5. Loimaan kaupunki kustantaa yhdelle ikäluokalle lukuvuodessa Suomen historiaan liittyvän ns. tekemällä oppimisen koululaispaketin, josta museo laskuttaa sisällön mukaan kolmesta viiteen (3-5) euroa koululaista kohden.
6. Mikäli kaupungin toimesta toteutetaan historiallisia tutkimuksia tai selvityksiä, on museolla oikeus korvauksetta käyttää tehtyä työtä ja sen tuloksia omassa toiminnassaan. Museo antaa tukea ja asiantuntija-apua tällaisten tutkimusten tekemiselle.

Tällä sopimuksella korvataan aiempi, vuonna 2020 hyväksytty sopimus. Sopimus on voimassa toistaiseksi.

Loimaalla xx.xx.2023

LOIMAAN KAUPUNKI

SUOMEN MAATALOUSHMUSEO SARKA

Jari Rantala, kaupunginjohtaja

Lauri Viinikkala, museonjohtaja

Manne Pärkö, sivistysjohtaja